Smluvní strany výslovně sjednaly, že tato změna pověřené osoby není změnou Smlouvy.

IX.
Smluvní pokuty

1. Objednateli náleží smluvní pokuta ve výši:

a) 3 000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každé porušení povinnosti Zhotovitele specifikované podle čl. VI odstavce 4 písm. a) této Smlouvy,
b) 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za kterékoli porušení povinnosti Zhotovitele podle čl. I odstavce 3, čl. VI odstavce 4 písm. f) a g) a odstavce 5 písm. a), b) a g) této Smlouvy, nebo
c) 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za jiné porušení povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy, které není stanoveno v písm.